WEB-ERV vom Marktfuhrer

Haben Sie in lhrer Kanzlei schon die notwendigen Voraussetzungen fur den WEB-ERV geschaffen?
Profitieren Sie wie fast 1200 Kanzleien in Osterreich vom Know-How des Marktfiihrers.

Unser Angebot

Variante 1:
ADVOKAT WEB-ERV Useware

ADVOKAT ERV-USEWARE

pro versendeten Schriftsatz

pro Grundbuchschriftsatz (zusatzlich)

pro empfangenen Schriftsatz

Monatliche Grundgebuhr

Einrichtung und Installation
Wartungsvertrag (Hotline und Fernwartung)
pro Monat

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

00,00
1,34
1,45
0,55
20,00
250,00

EUR 22,00

Variante 2:
ERV Kaufvariante

Kauf ADVOKAT ERV

pro versendeten Schriftsatz

pro Grundbuchschriftsatz (zusatzlich)

pro empfangenen Schriftsatz

Monatliche Grundgebuhr

Einrichtung und Installation
Wartungsvertrag (Hotline und Fernwartung)
pro Monat

EUR 1.100,00
EUR 0,34
EUR 1,45
EUR 0,00
EUR 20,00
EUR 250,00

EUR 11,00



