WEB-ERV vom Marktführer

Haben Sie in Ihrer Kanzlei schon die notwendigen Voraussetzungen für den WEB-ERV geschaffen? Profitieren Sie wie fast 1200 Kanzleien in Österreich vom Know-How des Marktführers.

Unser Angebot

Variante 1: ADVOKAT WEB-ERV Useware		Variante 2: ERV Kaufvariante	
ADVOKAT ERV-USEWARE	EUR 00,00	Kauf ADVOKAT ERV	EUR 1.100,00
pro versendeten Schriftsatz	EUR 1,34	pro versendeten Schriftsatz	EUR 0,34
pro Grundbuchschriftsatz (zusätzlich)	EUR 1,45	pro Grundbuchschriftsatz (zusätzlich)	EUR 1,45
pro empfangenen Schriftsatz	EUR 0,55	pro empfangenen Schriftsatz	EUR 0,00
Monatliche Grundgebühr	EUR 20,00	Monatliche Grundgebühr	EUR 20,00
Einrichtung und Installation	EUR 250,00	Einrichtung und Installation	EUR 250,00
Wartungsvertrag (Hotline und Fernwartur	ng)	Wartungsvertrag (Hotline und Fernwartung	1)
pro Monat	EUR 22,00	pro Monat	EUR 11,00

